CÔNG TY…….
----------------
          Số:
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------
….………….., ngày…tháng…năm……

QUYẾT ĐỊNH
CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

· Căn cứ Luật doanh nghiệp 2020 có hiệu lực thi hành ngày 17/06/2020;
· Căn cứ Điều lệ của Công ty;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm: Ông/Bà …………..……… giữ chức vụ Tổng Giám Đốc Công ty
   Sinh ngày: 	Dân tộc:	        Quốc tịch:
   Số CCCD:
   Ngày cấp:
Nơi cấp:
Nơi đăng ký Hộ khẩu thường trú:
Chỗ ở hiện tại:
Điều 2: Tổng Giám đốc công ty có các quyền và nhiệm vụ sau đây:
· Được quản lý và sử dụng con dấu của Công ty trong phạm vi quyền hạn và trách nhiệm của mình;
· Chịu trách nhiệm về mọi hoạt động kinh doanh của Công ty.
· Hợp đồng: Được quyền quyết định và ký kết các loại hợp đồng phục vụ cho hoạt động kinh doanh của Công ty, hợp đồng để mua sắm hàng hóa, dịch vụ, hợp đồng thuê tài sản, thỏa thuận sử dụng dịch vụ, các thỏa thuận, phụ lục, biên bản thanh lý và các văn bản, giấy tờ liên quan đến việc ký kết, thực hiện, sửa đổi và chấm dứt các hợp đồng, thoả thuận nêu trên.
· Các vấn đề khác liên quan đến hoạt động của Công ty: Được quyền quyết định các vấn đề đến hoạt động hàng ngày của Công ty và ký các văn bản, báo cáo, quyết định, thông báo, công văn và các văn bản khác liên quan đến hoạt động hàng ngày của Công ty.
· Đại diện cho Công ty trước các Cơ quan nhà nước, đối tác, Người lao động, cơ quan, tổ chức khác: Đại diện cho Công ty thực hiện bất kỳ công việc nào khác liên quan đến hoạt động kinh doanh hàng ngày của Công ty.
Điều 3: Người đại diện theo pháp luật của công ty, các cổ đông công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 4: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT;

	TM. ĐẠI HỒI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	….…………..